NHdopmaymsa

MpunoxeHue
K npukasy MuHKynbTypbl Poccunm
oT 23 nonsa 2021 r. N 1228

0 cpefiHeMecsYHOIl 3apab0oTHOIi NnaTe pyKoBoAUTENel, UX 3aMeCcTUTe el U FMaBHbIX GYXranTepoB pefepasbHbiX FOCYAaPCTBEHHbIX YUpPeXaeHWii 1
thefepanbHbIX TOCYAapCTBEHHbIX YHUTAPHbLIX NPeanpuaTuii, HaxoalWwmxcs B BeJeHUn MrnHucTepcTBa KynbTypbl Poccuiickoii ®epepaunn,

N n/n

3a 2021 ropg

depepanibHOe rocyapCcTBEHHOE GHOAXKETHOE yUpexaeHune KynbTypbl «[0CYyaapCTBEHHbIN My3eii-ycaab6a «ApxaHrenbCcKoe»

(nonHoe HauMeHoBaHUe hefepasbHOro rocyapcTBEHHOTO yupexaeHus (thefepanbHOro rocyAapCcTBEHHOI0 YHUTAPHOTO NPeanpusaTus)

3aHuMaemasi JO/MKHOCTb (MOSTHOCTLIO)

OvpekTtop

MepBblii 3amecTUTENb AMPEKTOPA

3amectTuTenb gUpeKTopa Mo yyety U XxpaHeHuto
3amecTuTeNb AMpekTopa No HayyHoli paboTe
3amecTuTens gupeKTopa no CTPoOMTENbLCTBY U pecTaBpayum

3aMecTuUTesNb AUPEKTOpPa NO Pa3BUTUID My3eitHOl
LessTeNnbHOCTU

®UHaAHCOBbIN AUPeEKTOpP

FnaBHbIli GyxranTep

damunus, ums 1 0T4ecTBO (MOJSTHOCTbIO)

3a[0poXHbIi Bagum Hukonaesuy
YuypoBa AMynaHra AnekceesHa
[puHesa JTlogmuna BnagumuposHa
BakaHcua

Bacbko Anekcei AAHyWwoBUY

FpuropbeBa EneHa HOpbeBHa (NpuHATa
05.04.2021)

NIneHko Togmuna CemeHoBHa

CokonoBa Onbra AnekceeBHa

CpefHemecsauHas 3apaboTHas nnarta
(py6.)

4
413 064,52
223 870,51

167 953,65

190 653,66

179 488,00

187 906,49

170 963,41



